non ne volere essere Sig''' Maisi, proctetore per maré, et

che S. S'" ne habia il duminio et il suo solito censo.

Et etiamdio me ha dicto il Magn*^" Messer Francesco Fon-

tana, regio oratore, che la potissima causa dela dillatione,

de uno anno che se dá al condure la IIP* Madonna
Biancha in Ongaria, é per la guerra, eh' el predicto Re

d'Ongaria ha cum l'Imperatore, et per la discordia sorta

fra il predicto Re et il Re de Boemia, li quali solevano

essere una cossa mede[si]ma : se bene, dice, sperare eh' el

predicto Re d'Ongaria obtenirá victoria contra Tlmperadore,

et si fara la via patenté, senza impedimento al condure la

sposa, Ho etiamdio de bono loco et da persona fide digna

che, essendosse presentato a Viglevani questo novo ambassa-

tore ongaro ala IIP'* Duchessa de Milano cum una patenté

de credenza de la Ser*"* Regina de Ongaria, dove era lo

11P° Sig'"'^ Ludovico in persona de dicto oratore : aperen-

dosse epsa patenté per il canzelero, cadette fora d'epsa

una littera, tuto in ziftYa cum la contra ziffra, pure direc-

tiva ad epsa Duchessa de che il predicto Sig""® Ludovico

pigliette gran dispiacere et sdegno, stando suspeso de tale

scrivere in ziffra, pensando che praticha poteva on voleva

epsa Regina tenire cum questa Duchessa. Et pigliata la

ziffra et contra ziffra, la dete ad Messer Joan Jacomo

Ghino, suo canzelero, che la cavasse. Non scio anchora

quello, che la contenesse, come il sciaveró ne advisaró

V. Ex''*. L'ambassata autem de dicto ambassatore sopra

— 136 —

a littera de credenza fo super generalibus, de visitatione

et congratulatione.

Mediolani XX Maii 1489.

Jacobus Trottus.

Czini : Al mio IIP" Sig*"® il Sig''® Dúca de Ferrara etc.

Ferrariae cito.

XCII.

1489. augusztus 1.

Beatrix királyné rendelvénye Scheyder Péterhez Budáról, melyben utasítja

t, hogy a selmeczbányaiaknak bányaadó elengedése iránti kérése tárgyában

véleményt adjon.

Brüsseli áll. levéltár, id. osztály, tom. I fol. J. V[.

Beatrix etc.

Beatrix dei gratia regina Hungáriáé, Boemiaeque etc.

Austriaeque ducissa. Tibi egregio Petro Schayder came-

rario Cremiciensi, fideli nostro dilecto, salutem et gratiam.

Venerunt ad nos homines Scebinizenses alias saepius sup-

plicantes, ut eis pro certo tempore urbaras remitteremus ac

relaxaremus, fre camerae nostrae utilius, asserentes, propter

frequentiam hominuni montana nostra colentium. Nunc

autem eorum notarium ad nos mittere identidem suppli-

cantem, quoniam si dictae urbarae eis ad aliquot tempóra